
2024 年 12 月 4 日 

 

関係者各位 

                              (一社)滋賀県水泳連盟 

会長 武田 智雄 

 

2024 年度執行役員の交代 

 

  師走の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は当連盟の運営に格別のご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

11 月 7 日澤弘宣会長が急逝いたしました。生前は、皆様から多大なご高配を賜り 

ましたこと、故人になりかわりまして厚くお礼を申し上げます。本当にありがとう 

ございました。 

ご逝去にともない１２月１日（一社）滋賀県水泳連盟臨時理事会を開催し、2024 

年度残り期間の執行役員人事を下記のように決議いたしました。 

 

記 

 

  会  長  武田 智雄   

  副 会 長  宇野 嘉隆 ・ 徳橋 茂和 ・ 内記 一彦 ・ 陌間 恵子  

  理 事 長  合田 典宏 

  副理事長   植村 雅志 ・ 篠崎 健  ・ 中島 秀徳 

 

  来年度は役員改選年となります。2025 年度 2026 年度 2 年間の新人事が決議 

 されましたら、改めて報告申し上げます。 

  

  澤前会長が築きあげてきた功績を全員一丸で引き継ぎ、2025 年滋賀国スポ・ 

 障スポが成功し、益々皆様に喜んでいただける滋賀水泳を作り上げていけます 

 ように、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

     

  最後になりましたが、皆様のご健勝をお祈りしまして、報告とさせていただ 

 きます。 

 

敬具 


